ПОЛНАЯ
СТОИМОСТЬ

КРЕДИТА
10,213

(ДЕСЯТЬ ЦЕЛЫХ
ДВЕСТИ

ТРИНАДЦАТЬ
ТЫСЯЧНЫХ)

% ГОДОВЫХ1

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ КРЕДИТА
4 223 986,84

(ЧЕТЫРЕ МИЛЛИОНА ДВЕСТИ ДВАДЦАТЬ ТРИ
ТЫСЯЧИ ДЕВЯТЬСОТ ВОСЕМЬДЕСЯТ ШЕСТЬ

РУБЛЕЙ 84 КОПЕЙКИ) РУБЛЕЙ1

ПРИМЕРНЫЙ РАЗМЕР
СРЕДНЕМЕСЯЧНОГО

ПЛАТЕЖА
31145.00

(ТРИДЦАТЬ ОДНА ТЫСЯЧА
СТО СОРОК ПЯТЬ РУБЛЕЙ 00

КОПЕЕК) РУБЛЕЙ

г. Санкт-Петербург "09" декабря 2020 г.

Заемщик/Созаемщики вправе в любой момент в течение времени действия Договора обратиться к Кредитору с требованием об изменении его
условий, предусматривающим приостановление исполнения Заемщиком/Созаемщиками своих обязательств либо уменьшение размера

[...]

Жилищных кредитов» (далее – Общие условия кредитования), которые являются неотъемлемой частью Договора и размещены на официальном
сайте Кредитора и в его подразделениях:

№п/п Условие договора кредита,
обеспеченного ипотекой Содержание условия договора кредита, обеспеченного ипотекой

1 2 3

1.
Сумма кредита или лимит
кредитования и порядок его
изменения

3 250 813,00 (Три миллиона двести пятьдесят тысяч восемьсот тринадцать рублей 00 копеек)

2.
Срок действия договора кредита,
обеспеченного ипотекой, и срок
возврата кредита

Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного выполнения
Сторонами своих обязательств по Договору.

Срок возврата Кредита – по истечении 240 (Двести сорок) месяцев с даты фактического